Texas Toast, WG, Garlic, RF, RS, Bulk (#1605)

Nutrition Facts
Serving Size 1.31 0z (37g), 1 Slice
Amount Per Serving % Daily Value
Calories 100
Calories from Fat 25
Total Fat 3g 5%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 130mg 6%
Potassium 130mg 4%
Total Carbohydrate 159 5%
Dietary Fiber 2g 8%
Sugars <1g
Protein 3g 6%
|
Vitamin A 6%
Vitamin C 0%
Calcium 0%
Iron 4%
e higher of ower depending on your clone needs. |_" D21 Values may
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General Specifications

Pack: 120/1.31 oz
Kosher: No ’ﬂw
Shelf Life: 2 hours at ambient. 365 days Jim
frozen.

Status: Available

healthier
option

WHOLE
GRAIN

9g or more
per serving

HealthierGeneration.org

WholeGrainsCouncil.org

EAT 48g OR MORE OF
WHOLE GRAIN DAILY

SCHOOL SPECIFICATIONS

USDA Smart Snack: Yes
Nutritional Ratio: 27-0-2
OZ Grain Equivalents: 1.0
Whole Grain: 9.24g, 53%
Enriched Flour: 8.25g
Combined Flour 17.49¢g

INGREDIENTS

Bread: Whole Grain Flour (White Wheat, Whole Oats, Rye Meal), Enriched Flour
(Bleached Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin,
Folic Acid), Water, Wheat Gluten, Contains 2% Or Less Of: Soybean Oil, Golden
Flaxseed Meal, Yeast, Sugar, Soy Flour, Salt, Potassium Chloride, Malted Barley Flour,
Enzymes, Dextrose, Ascorbic Acid, Vegetable Protein, Corn Meal. Spread: Water,
Soybean Oil, Garlic, Salt, Sweet Cream Buttermilk, Contains 2% Or Less Of: Onion
Powder, Monoglycerides, Lactic Acid, Xanthan Gum, Spice, Natural Flavor,
Potassium Sorbate (To Protect Quality), Soy Lecithin, Beta Carotene (For Color),
Vitamin A Palmitate.

ALLERGENS

Contains milk, soy, and wheat ingredients. This product is produced in a nut-free
facility.

Instructions

PREPARATION

CONVECTION BAKE:

Preheat oven to 425F.

Lay slices flat on baking pans.

Place baking pans on shelves in oven (if possible, place pans on every other rack for
even air flow)

Bake 4-5 minutes or until heated through
CONVENTIONAL OVEN:

Preheat oven to 425F.

Lay slices flat on baking pan.

Place baking pan on middle shelf of oven.
Bake 4-6 minutes or until heated through
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Texas Toast, WG, Garlic, RF, RS, Bulk (#1605)

Case Specifications

GTIN: 00737410160504
Dimensions: 24" x 13.3" x 7.65"
Cube: 1.41

Gross Weight: 11.4 1b

Per Pallet: 66

Tier x Height: 6 x 11

Inside Pack: 120 pieces per case

Bid Specification

Bake Crafters Texas Toast, WG, Garlic, RF, RS, Bulk; must be whole grain rich and
provide 1.0 ounce grain equivalent. Portion to provide at least 75.0 calories, with no
more than 4 grams of fat. Must contain less than 180.0 milligrams of sodium.
Acceptable brand: Bake Crafters 1605.
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